– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.
（於開曼群島註冊成立的成員有限公司）

（股份代號：1940）

澄清公告
通函及股東特別大會通告

茲提述CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.（「本公司」）

日期為 2022年 12月 16日之通函及股東特別大會通告（「通告」）有關 2023年 1月 6日

（星期五）下午 3時假座香港金鐘金鐘道 95號統一中心 10樓舉行之股東特別大會。

本公司謹此就通函及通告中因非故意的文書錯誤作出澄清如下：

通函

(1) 刪除通函第 53頁附註 6.整段內容；及

(2) 通函第 53頁附註「7.」修改為「6.」。

通告

(1) 刪除通告第 2頁附註 6.整段內容；及

(2) 通告第 2頁附註「7.」修改為「6.」。

– 2 –

除上述披露外，提述之通函及通告的所有資料均維持不變。

承董事會命

CHINA GAS INDUSTRY INVESTMENT HOLDINGS CO. LTD.

主席兼執行董事

姚力

唐山，2022年 12月 30日

於本公告日期，董事會成員包括 (1)執行董事姚力先生（主席）及高貴敏女士；(2)非執行董事張愛民

先生、黎叡先生及伍淑明女士；及 (3)獨立非執行董事蕭志雄先生、肖煥偉先生及李雋女士。